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TASAK ETA BESTELAKO SARRERAK/
TASAS Y OTROS INGRESOS
ONDASUNEN SALMENTA/
VENTA DE BIENES
Beste ondasun batzuen salmenta/
Venta de otros bienes
Beste ondasun batzuen salmenta/
Venta de otros bienes
01 Eguzki instalazio fotoboltaikoak/
Instalaciones solares fotovoltaicas
KAPITAL TRANSFERENTZIAK/
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
EUROPAR BATASUNEKO ADMINISTRAZIOARENAK/
DE LA ADMINISTRACION DE LA UNION EUROPEA
Europar Batasunaren beste transferentzia batzuk/
Otras transferencias de la Unién Europea
Europar Batasunaren beste transferentzia batzuk/
Otras transferencias de la Unién Europea
01 District heating

Berreskuratze, Eraldaketa eta Erresilientzia planak

District heating

Planes de Recuperacion, Transformacion y Resienci

Gastuari lotutako sarrera/lngreso afectado a gasto
02 MITMA.Eraikinen fatxadetan obrak 2024

Berreskuratze, Eraldaketa eta Erresilientzia planak

Eraikinen fatxadetan obrak
MITMA.Obras fachada edificios 2024

Planes de Recuperacion, Transformacion y Resikienci

Obras edificios fachada
03 MITMA Eraikinen fatxadetan obrak 2023/

Berreskuratze, Eraldaketa eta Erresilientzia planak

Eraikinen fatxadetan obrak
MITMA.Obras fachada edificios 2023

Planes de Recuperacion, Transformacion y Resienci

Obras fachada edificios
Gastuari lotutako sarrera/lngreso afectado a gasto
04 Herritarren energia-komunitateak/

Berreskuratze, Eraldaketa eta Erresilientzia planak

Comunidades energéticas ciudadanas

Planes de Recuperacion, Transformacion y Resienci

Gastuari lotutako sarrera/lngreso afectado a gasto
05 Errekarga puntuak

Berreskuratze, Eraldaketa eta Erresilientzia planak

Puntos recarga

Planes de Recuperacion, Transformacion y Resikienci

Gastuari lotutako sarrera/lngreso afectado a gasto
GIPUZKOAKO LURRALDE HISTORIKOARENAK/
DEL TERRITORIO HISTORICO DE GIPUZKOA
GLHko administrazio instituzionalarenak/

De la Administracion Institucional del T.H.G.
Organismo autonomoenak/
De Organismos Auténomos

50.000,00
50.000,00

8.233.990,00
300.000,00

2.646.570,00

4.160.813,00

935.097,00

191.510,00

273.800,00

50.000,00

8.233.990,00

273.800,00

50.000,00

8.233.990,00

273.800,00

50.000,00

8.507.790,00
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01 Uliazpi Hitzarmena Zubieta / 273.800,00

Convenio Uliazpi Zubieta

Programa Guztira/Total Programa 8.557.790,00




